UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM -SYT  Quảng Ngãi, ngày 04 tháng  8 năm 2020

GIẤY MỜI
Hội nghị trực tuyến  về công tác phòng, chống dịch Covid – 19

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Thực hiện Công văn số 558/GM-BYT ngày 03/8/2020 của Bộ Y tế tổ chức

Hôi nghị trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid – 19; Sở Y tế kính mời

đại biểu các đơn vị tham dự Hội nghị với nội dung như sau:

1. Thời gian: - Từ 08 giờ 30, ngày 05/8/2020 (thứ Tư).

                       - Từ 14 giờ 00, ngày 07/8/2020 (thứ Sáu).

2.Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Y tế và các Trưởng phòng chức năng thuộc Sở (7);

- Bệnh viện đa khoa tỉnh, Bệnh viện Sản Nhi: Giám đốc, Trưởng Khoa

Bệnh nhiệt đới (4);

- Giám đốc Trung tâm KSBT (1).

3. Địa điểm:

Tại Hội trường Sở Y tế.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định trên./.

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Chi nhánh Viettel Quảng Ngãi (p/h);

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Quang Vũ

		2020-08-04T08:52:35+0700

		2020-08-04T08:52:35+0700